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TECNICATURA SUPERIOR EN ENFERMERÍA  

CRONOGRAMA DE CLASES PRESENCIALES 2º CUATRIMESTRE-2024 

 

 PRIMER AÑO A 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

07:10 
07:50 

   
 

ENF. MATERNO- 
INFANTIL I 

Lic. Díaz 

 
 

ENF. 
MATERNO- 
INFANTIL I 

Lic. Díaz 

 
 

ENF. MATERNO- 
INFANTIL I 

Lic. Díaz 

07:50 
08:30 

  

08:30 
09:10 

  

09:20 
10:00 

   
EYFCH 

Dra. Galassi 

 
 

EYFCH 
Dra. Galassi 

 
NUTRICIÓN EN 

ENF. 
Lic. Tossutti 

10:00 
10:40 

  

10:40 
11:20 

   
FARMACOLOGÍA 

EN  
ENFERMERÍA 

Fctca. Flekenstein 
 

11:30 
12:10 

    

12:10 
12:50 

    

 PRIMER AÑO B 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

14:00 
14:40 

 
EYFCH 

Dra. Galassi 

  
EYFCH 

Dra. Galassi 
 

  

14:40 
15:20 

   

15:20 
16:00 

  
ENF. MATERNO- 

INFANTIL I 
Lic. Díaz 

  

16:10 
16:50 

 
ENF. MATERNO- 

INFANTIL I 
Lic. Díaz 

 
NUTRICIÓN EN 

ENF. 
Lic. Tossutti 

  

16:50 
17:30 

  

17:30 
18:10 

   

18:20 
19:00 

 
FARMACOLOGÍA 

EN  
ENFERMERÍA 

Bioq. Rico 

 
ENF. MATERNO- 

INFANTIL I 
Lic. Díaz 

   

19:00 
19:40 

   

19:40 
20:20 

   

 SEGUNDO AÑO 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

07:10 
07:50 

 
ENF. DEL 

ADULTO Y EL 
ANCIANO 

Lic. Ramírez 
Sánchez 

 
ENF. DEL 

ADULTO Y EL 
ANCIANO 

Lic. Ramírez 
Sánchez 

   

07:50 
08:30 

   

08:30 
09:10 

   

09:20 
10:00 

 
INTR. A LA 

 
INGLÉS 
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10:00 
10:40 

INVESTIGACIÓN 
EN SALUD 

Lic. Rodríguez 
Diego 

Prof. Sivori    

10:40 
11:20 

   

11:30 
12:10 

 
ENF. EN SALUD  

MENTAL 
Lic. Cóceres 

 
ENF. EN SALUD  

MENTAL 
Lic. Cóceres 

 

   

12:10 
12:50 

   

12:50 
13:30 

   

13:40 
14:20 

  
EPIDEMIOLOGÍA 
Y ESTADÍSTICA 

EN SALUD 
Lic. González 

Yonatan 

   

   

14:20 
15:00 

   

15:00 
15:40 

 TERCER AÑO 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

14:00 
14:40 

    
 

 
ENF. MATERNO- 

INFANTIL II 
Lic. González 

Rosa 

14:40 
15:20 

    

15:20 
16:00 

    

16:10 
16:50 

    
ENF. 

MATERNO- 
INFANTIL II 

Lic. González 
Rosa 

 
INV. Y 

PLANIFICACIÓN 
EN SALUD 

Dra. Espíndola 

16:50 
17:30 

   

17:30 
18:10 

   

18:20 
19:00 

   ENF. EN 
EMERGENCIAS 

Y 
CATÁSTROFES 

Lic. Pared 

 

19:00 
19:40 

    

19:40 
20:20 
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